Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«16» августа 2024г.   с. Ермаковское     № 44-209-р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от

13.06.2019 №42-191р «Об утверждении Положения о старосте населенного

пункта на территории Ермаковского сельсовета»

В целях приведения настоящего решения в соответствие с

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей

38-3 Устава сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского

муниципального района Красноярского края, Ермаковский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 13.06.2019 №42-

191р «Об утверждении Положения о старосте населенного пункта на

территории Ермаковского сельсовета» следующие дополнения:

1.1. пункт 4.1 раздела 4 дополнить пунктом следующего содержания:

«9) приобретения им статуса иностранного агента.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий после его

официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости

Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/.

Председатель сельского

Совета депутатов        Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета     М.Л. Володенков

https://ермаковский.рф/